CÂMARA MUNICIPALDETAQUARITINGA
- Estado de São Paulo -

REQUISIÇÃO DE VIAGEM
(Resolução n2 96/2024)

Solicitante:

Destino:

Quilometragem estimada: 	°l  '•'-
Data/saída:  )1 /Ô,  /  JO olfS 	Horário: 	u3

Data/retorno:  Â 	/  r)  /  c?J) c5

Km/Saída: 	L4

KM/Chegada:  i 5C5

Veículo concedido: 	f\a
Pessoas presentes no veículo:

Finalidade (breve descrição): 	 (* (

Necessidade de adiantamento para abastecimentã: ( ) SIM  () NÃO

Diária: Quantidade: 	 Valor: R$  50

Valor/adiantamento para abastecimento: R$ 	-

Declaro para os devidos fins, estar ciente de toda a regulamentação acerca do tema, das possíveis

responsabilizações que a omissão na prestação das contas pode causar, dos prazos e condições

para o recebimento das diárias e adiantamentos para abastecimento.

Para tanto, firmo o presente termo.

Taquaritinga, 	U  de 	 de 2025.

Ass.

Nom

~ X Jt uc?7 	-'rt>  Cargo:

LA 	C L.i  RGn

Au -r

aDO Ute, de
DretOr

CPF n